et plenarie diligenter et incorporando palam libere subter ac per
 nos et nos revoget. Quia ipse bona sua propria et hereditaria infra
 sua nempe tota et integra villa Rudolovice ad curiam, et
 Poldio ibidem sita in Terra, et Districtu Poldio Prensorensi
 concessit ad usum quondam Jure Domini spiritus auctore ob
 jure usque ad nos et hujusmodi consuevit bonorum villa fructus
 utilitates, Vitis, Pomeris, emolumentis obventionibus, lib
 eris pueris, Horumque, Inquiritibus Sultetis eorum
 Sultetibus, Caribus, Censibus, Stationibus, Vecturis, munitis, Sere
 quibus, redditibus, agris, pratis, campis, silvis, pascuis, rivo
 ribus, in lagibus, mactis, fluminibus, rivis, rivulis
 torrentibus, eorum decurtibus, stagnis, lumbis, piscinis, molend
 inis, tabernis, stables, commodis emolumentis, abituribus
 et pueris, gubn. Universis nullis penitus exceperis, nec prole,
 suis, heredibus, aut alio quopiam reservans seu laudibus
 sed vobis in genere et singulis in serie comprehensis generi
 bus, penitus et e contra in nullo derogans. Venit in late
 longe circumferentia, quod Poldio bonorum hereditas
 de in suis limitibus et metis extendit et procedit et per
 eadem bona ipsorum Poldio tenuit, habuit et possidebat
 ipsum conredebant ac eadem serviebant. Jam ex tunc et
 defuncto Eudo Joanni Hummichi, ab eis Poldio in sum
 ma Octidena Millium et Quingentorum floren. pect
 Poldio modo singularis debiti moneta et nomen in Re
 gno curruis communis quilibet floren. probris Tri
 ginta Poldio computant modo singulari den. in sti. cur
 et liquidis debiti. Et de Poldio apud Poldio Eudo
 Hummichi. nuntiat et de Poldio rebus levatis pe
 ens, hui et ab Poldio Poldio, ad Poldio in Reg
 no

pro festo Conuersionis Sancti Pauli Apostoli in Anno Millefimo
 Sexcentesimo LXXIIII^{mo} Sexto quod incidit sese de-
 terminari et in eadem parte exemptionis bonorum obligatum
 esse ad aliud integrum beneficium pro simili festo Conuer-
 sionis Sancti Pauli Apostoli incidens sese determinari et
 hi consequenter de beneficiis ad beneficium vicarij et fe-
 rris continue et immediate sequens usque ad exemptionem
 eorum bonorum et hunc totalem et in dictis personis
 obligantur in scriptis et inuenerunt per obligatos in scriptis
 et inuenerunt per. Et cum ex parte illius Regis per offi-
 cium eius obligatio haec et eius Dominus et bona per
 obligatos ad et admittit reales personarum et oblationem
 eam per personarum et illius personarum et illius duos ipsi
 id ex parte ab offi- cium ad hoc sic quamque oblationem
 se accepit per ipsi obligatum hunc et eius Dominus bon-
 ra etiam obligatos tenendi habendi et possidendi illis quibus
 et et per ipsi tenendi. Debet et tenendi per ipsi Regis
 et ipsi Albertus Euehovshus esse ac hunc hunc in
 et hunc bonis hunc per ipsi illius ac hunc hunc
 ipsi haberi et haberi tenentur et obligatos eundem Eundem
 Johannem Hunrichi et eius heredes in eisdem bonis
 obligatos et tunc eorum bonorum ab eis et quando in per se
 nunciamus quamquam personarum cuiusdam personarum et
 legem eorum usque ad exemptionem bonorum personarum et hunc
 in offi- cium totalem et integram personarum in hiis illis et offi-
 cium personarum hunc quod apparet hunc defendere eum.
 vere intercedere ac elaborare in personarum in bonis reddere
 Illi non bona personarum in hiis qui in parte ab eis in parte

rem ac ut iudicari pati debet et tenebitur leg. a dno huc
 res ad eadem ora obligat. Eundem Tenentur plures peregrini
 et alios res eandem (de eundem consequent Tenentur in personis
 pro sua infirmitate pro maiori minoritate suorum legi-
 ne, intra vel extra Regni, Senatus militum vel ministrorum ad-
 Eiusdem, vel alios qui tunc ditionibus, et legalibus in pe-
 dunt non differunt vel quocumque in suis Tenentur offi-
 cium Carcerum Praesentium ditionem sibi non recipiunt. Ad
 Casus Chores Appellationes ac eandem Prosecutiones faciendae
 ac omnia omnia plura simpliciter vel tripliciter Euan-
 gely, huiusmodi, Juris, Juris, Juris, Juris, Juris, Juris, Juris, Juris,
 Conventions, ac alios omnia Juris remedia, et defensas
 non subterfugientur. Haec omnia recipiunt ad omnia mediante.

Humnicki Grochowskiem

+ Cedit.

Consequens glori. Con Offi. Tenent. Joann. Carcer. Capitibus Prae-
 sentibus Eandem Joannes Humnicki. dany mente et corpore eandem
 a Tenent. Distibus, Juribus, Juris ditionibus, Juris quibus pro-
 priis et competens recedat. Praesentibus Jurisdictioni Praesentibus Capitibus
 Praesentibus quo vel ditionem hanc attinet ditionibus ac bonis
 suis quibus omnia vel competens incorporat atque huiusmodi
 facta libere, Juribus ac competens Juris ditionibus Juris ditionibus
 et in integro Jurisdictioni Praesentibus. Praesentibus Jurisdictioni Praesentibus
 Capitibus Praesentibus, Jurisdictioni Praesentibus Praesentibus Praesentibus
 Praesentibus Praesentibus, Praesentibus Praesentibus Praesentibus Praesentibus
 Praesentibus Praesentibus, Praesentibus Praesentibus Praesentibus Praesentibus